Estado de Mato Grosso

Câmara Munici I de Cáceres

)( Indicação

Emenda

Autor: Ver. Rosinei Neves. Partido: PV
O Vereador que abaixo subscreve Propõe a nobre

Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao
Exmo. Senhor Prefeito Francis Marins Cruz.
Consubstanciadas na seguinte Proposição Plenária:

Solicitando ao executivo municipal, pelo seu setor
competente que faça um Trabalho de limpeza das chamadas boca
de lobo Bairro Cavalhada 2 e 3.

Justificativa: Em visita ao local sempre tenho, recebido

reclamações da população e moradores que moram nestes Bairros;
a falta de limpeza e no período chuvoso tem causado, muitos
transtornos aos moradores que por ai residem, a problemática é
tamanha que as pessoas não conseguem caminhar se quer, por
isso pedimos urgência neste serviço.

Sala das Sessões, 19 de Agosto de 2019.

..K" '

Ver. Rosinei.,.W PV
&